
*KUJMXOPX8UCK* 
KUJMXOPX8UCK 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace V 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Nemocnice Vyškov – centrum přirozeného porodu 
 
 
Na základě žádosti Vám tímto poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení 
§ 98 ZZVZ: 
 
Dotaz č. 1/V: 
V novém výkazu výměr je u každého objektu doplněna položka: 
D + M  zřízení generálního klíče 
 

Abychom mohli tuto položku ocenit, potřebujeme znát počet ks a rozměry vložek, požadovanou 
bezpečnostní třídu, počty klíčů k vložkám. 
 
Odpověď č. 1/V: 
Veškeré informace potřebné pro ocenění položek generálního klíče jsou uvedeny vždy v úvodu výpisu 
zámečnických výrobků oddílu ASŘ daného stavebního objektu. Počet kusů je dán celkovým počtem 
dveří, potažmo vložek. Rozměry vložek nelze blíže specifikovat, předpokládány jsou běžné cylindrické 
vložky ze sortimentu výrobců na trhu (označované jako zámky PZ nebo FAB), které bude nutno 
upřesnit zaměřením osazených dveří přímo na stavbě. Základní dělení do skupin (uzamykací plám) 
bude řešeno a upřesněno uživatelem před výrobou, stejně jako samotné počty klíčů. Uchazeči nacení 
standardní řešení pro objekty obdobného rozsahu. 
 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 101907/2023 
Sp. zn.: S-JMK 75391/2023 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Jana Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 3. 7. 2023 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

Dotaz č. 2/V: 
Prosíme zadavatele o vysvětlení nesrovnalosti ve výkazu výměr s výpisem plastových výrobků. 
Jedná se o položku D.1.02.1-503 Výpis plastových výrobků P4, ve výpisu výrobků uvádíte množství 
33,20 m, ve výkazu výměr D.1.02-S Soupis prací – STAVBA SO02 uvádíte 39,05m (1. fáze 26,45 m, 
3.fáze 12,6 m). 
 
Odpověď č. 2/V: 
Dodavatelé nacení výrobek P/4 (ochranné pásy stěn) oddílu ASŘ SO 02 dle aktuálně platného soupisu 
prací. Výměra uvedená ve výpisu plastových výrobků vycházela z předpokladu instalace všech 
ochranných pásů až v závěru 3. fáze. Výměra uvedená v soupisu prací však zahrnuje jistou rezervu 
pro případ, kdyby se z provozních důvodů ukázala nutnost tyto ochrany instalovat provizorně 
na určité části stěn dokončené v 1. fázi již v průběhu realizace fází zbylých. Tyto provizorně 
instalované pásy by pak byly nahrazeny novými, ve finálním rozsahu dle projektové dokumentace. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
 


		2023-07-03T06:51:56+0000




